
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/06/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/DE69-80E5-72E3-6B6F-8026 ou utilize o código QR.

 SEXTA•FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2022 • ANO XIV | N º 2660 EDIÇÃO EXTRA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO • BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

GUANAMBI • BAHIA ACESSE: WWW.GUANAMBI.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Praça Henrique Pereira
Donato, 90 Centro 77 3451-4300

Segunda a Sexta-feira,
das 08:00 às 12:00hs e
das 14:00 às 18:00hs

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/06/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/DE69-80E5-72E3-6B6F-8026 ou utilize o código QR.

2
GUANAMBI • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SEXTA•FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2022
ANO XIV | N º 2660 EDIÇÃO EXTRA

  

RESUMO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 46 DE 03 DE JUNHO DE 2022 - DISPÕE SOBRE A LOTAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
NO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  SUBSTITUTO  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO AS DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/06/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/DE69-80E5-72E3-6B6F-8026 ou utilize o código QR.

3
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEXTA•FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2022 • ANO XIV | N º 2660 ED. EXTRA PORTARIAS

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Praça Henrique Pereira Donato, 90 - Centro 
CNPJ 13.982.640/0001-96 
CEP 46.430-000 – GUANAMBI/BAHIA 
Telefone (77) 3452-4661 

  

 

PORTARIA Nº 46 DE 03 DE JUNHO DE 2022 

Dispõe sobre a lotação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo 
Simplificado para Contratação de Professor Substituto da Secretaria 
Municipal de Educação as dá outras providências. 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, Estado da Bahia, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, 

CONSIDERANDO a continuidade do processo de ensino e aprendizagem, em meio 
ao ano letivo e execução do calendário escolar, da Rede Municipal de Ensino de 
Guanambi; 

CONSIDERANDO as relações construídas e o fortalecimento de vínculo com a(s) 
turma(s); 

CONSIDERANDO as áreas específicas para as quais os(as) candidatos(as) foram 
aprovados(as); 

RESOLVE: 

Art. 1º. Estabelecer critérios gerais para a lotação dos aprovados no Processo 
Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto da Secretaria 
Municipal de Educação:  

I- Os(as) candidatos(as) que já atuam na Rede Municipal de Ensino de 
Guanambi na área específica para a qual foi aprovado(a), permanecerão na 
mesma escola de regência. 

II- Para os(as) demais aprovados(as) serão lotados(as) conforme necessidade 
da Secretaria Municipal de Educação, seguindo a ordem de classificação. 

Art. 2º. Lotar os(as) aprovados(as) no Processo Seletivo Simplificado para 
Contratação de Professor Substituto da Secretaria Municipal de Educação conforme 
critérios estabelecidos no Art. 1º.  

 
 

ESCOLA MUNICIPAL ADALGÍSIA FERREIRA COSTA  

Nº          NOME ÁREA 

01 ANA CARLA SILVA TEIXEIRA PEDAGOGIA 

02 ELISIA SAMAIA NUNES LIMA NEVES PEDAGOGIA 

03  ISABEL RODRIGUES DE CARVALHO PEDAGOGIA 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL ERCÍNIA MONTENEGRO CERQUEIRA 

Nº          NOME ÁREA 

01 EDILEUZA RIBEIRO SANTOS PEDAGOGIA 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/06/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/DE69-80E5-72E3-6B6F-8026 ou utilize o código QR.

4
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEXTA•FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2022 • ANO XIV | N º 2660 ED. EXTRA PORTARIAS

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Praça Henrique Pereira Donato, 90 - Centro 
CNPJ 13.982.640/0001-96 
CEP 46.430-000 – GUANAMBI/BAHIA 
Telefone (77) 3452-4661 

  

 
 

ESCOLA MUNICIPAL PEDRO BARROS PRATES 

Nº          NOME ÁREA 

01 JÉSSICA LEAL LIMA MATEMÁTICA 

02 DIANA RODRIGUES NOGUEIRA MATEMÁTICA 

03  ALANE DA SILVA COSTA NOGUEIRA  HISTÓRIA 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL NELSA LUZIA TEIXEIRA  

Nº          NOME ÁREA 

01 RAIANE NUNES NASCIMENTO ARAÚJO PEDAGOGIA 

02 YARA UBIRATÂNIA ARAÚJO SILVA BENEVIDES  PEDAGOGIA 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL JOÃO PAULO II 

Nº          NOME ÁREA 

01 MARINEIDE ALVES TEIXEIRA PEDAGOGIA 

02 GICELLE DE FREITAS TOLENTINO  PEDAGOGIA 

03  EVANILSON DE JESUS ROCHA PEDAGOGIA 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL PROFª JANETE ALVES DA ROCHA 

Nº          NOME ÁREA 

01 VILMA CARVALHO DA SILVA SANTOS PEDAGOGIA 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL VER SEBASTIÃO MOREIRA MALHEIROS  

Nº          NOME ÁREA 

01 DANIELA DE CARVALHO LEAL FERREIRA PEDAGOGIA 

02 ISNAYA MALHEIROS DOS SANTOS RODRIGUES  PEDAGOGIA  

 
 

ESCOLA MUNICIPAL EUDITE DONATO VASCONCELOS  

Nº          NOME ÁREA 

01 ELIEUZA APARECIDA DOS SANTOS PEDAGOGIA 

02 MARIA LÍCIA SANTANA DA SILVA                 PEDAGOGIA 

03  SIRLENE DE OLIVEIRA COSTA CARMO PEDAGOGIA 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA MILZA ROCHA MARTINS  

Nº          NOME ÁREA 

01 PAULA DANIELA GONÇALVES CIRÍACO ROCHA PEDAGOGIA  

 
 

ESCOLA MUNICIPAL PROFª IVONE FERNANDES RIBEIRO DOS SANTOS 

Nº          NOME ÁREA 

01 ANDREIA SIQUEIRA SOARES PACÍFICO PEDAGOGIA 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/06/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/DE69-80E5-72E3-6B6F-8026 ou utilize o código QR.

5
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEXTA•FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2022 • ANO XIV | N º 2660 ED. EXTRA PORTARIAS

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Praça Henrique Pereira Donato, 90 - Centro 
CNPJ 13.982.640/0001-96 
CEP 46.430-000 – GUANAMBI/BAHIA 
Telefone (77) 3452-4661 

  
 

ESCOLA MUNICIPAL ANÍSIO COTRIM FERNANDES   

Nº          NOME ÁREA 

01 FERNANDA BARBOSA DA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA  

02 EDILANE TEIXEIRA COTRIM LÍNGUA PORTUGUESA 

03  ELIENE CRISTINA ROCHA LEAL DA SILVA CIÊNCIAS 

05 GISELE FERREIRA DE ARAÚJO COTRIM CRUZ LÍNGUA INGLESA 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL PROFª ALZIRA CAROLINA DA SILVA NORMANHA  

Nº          NOME ÁREA 

01 SHIRLEY REIS PAES PEDAGOGIA 

02 SIMAURA PEREIRA DA COSTA PEDAGOGIA 

03  VALQUIRIA NORMANHA PAES PEDAGOGIA 

04 MARIA SOLANGE PAES NOGUEIRA TEIXEIRA  PEDAGOGIA 

05 ELIANE NEVES COTRIM PEDAGOGIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
 

ESCOLA MUNICIPAL PROFª WANDA NEVES FREITAS 

Nº          NOME ÁREA 

01 CARLOS ALEXANDRE SOUZA CASTRO PEDAGOGIA 

02 PATRÍCIA SOUZA LIMA BOA SORTE  PEDAGOGIA 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL SENADOR NILO COELHO  

Nº          NOME ÁREA 

01 ELIENE TEIXEIRA LOPES DE MAGALHÃES PEDAGOGIA 

02 NAYLA CRISTINA OLIVEIRA DE JESUS  PEDAGOGIA 

 
 

CRECHE MUNICIPAL ADÍLIA CARDOSO DE MORAES   

Nº          NOME ÁREA 

01 JOANE DA SILVA VELOSO PEDAGOGIA 

02 JAMILE DE SOUZA SOARES PEDAGOGIA 

03  MARCIELE NERES DE JESUS PEDAGOGIA 

04 MARCILENE CREUZA PEREIRA DE LIMA PEDAGOGIA 

05 ALDIVINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA SILVA PEDAGOGIA 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL DR. BENEVAL CASTRO BOA SORTE  

Nº          NOME ÁREA 

01 DANIELA DA MOTA PORTO PEDAGOGIA 

02 LISLEY GABRIELA MOURA LIMA PEDAGOGIA 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL JOÃO FARIAS COTRIM 

Nº          NOME ÁREA 

01 VANUSA DOS REIS RODRIGUES AZEVEVEDO PEDAGOGIA 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/06/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/DE69-80E5-72E3-6B6F-8026 ou utilize o código QR.

6
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEXTA•FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2022 • ANO XIV | N º 2660 ED. EXTRA PORTARIAS

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Praça Henrique Pereira Donato, 90 - Centro 
CNPJ 13.982.640/0001-96 
CEP 46.430-000 – GUANAMBI/BAHIA 
Telefone (77) 3452-4661 

 

ESCOLA MUNICIPAL DR. JOSÉ BASTOS   

Nº          NOME ÁREA 

01 SANDRA MARIA TEIXEIRA LOPES SILVA MATEMÁTICA 

02 ROSILENE SANTOS SILVA  CIÊNCIAS  

03  ESLAYNE SILVA BOA SORTE EDUACAÇÃO FÍSICA 

04 MARIA MÁRCIA PEREIRA DE AZEVEDO OLIVEIRA ARTE  

 
 
ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL VER JACKSON PEREIRA BALEEIRO  

Nº          NOME ÁREA 

01 MICAELLE CARDOSO RODRIGUES PEDAGOGIA 

02 JANAINA TEIXEIRA PORTO  PEDAGOGIA 

03  KARINE SOARES LIMA SILVEIRA  PEDAGOGIA 

04 FLAVIA SOARES DA SILVA PEDAGOGIA 

05 FRANCIELLE RODRIGUES SANTIAGO PEDAGOGIA 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL EDSA FERNANDES LARANJEIRA     

Nº          NOME ÁREA 

01 TATIANE RODRIGUES GOMES  PEDAGOGIA 

02 VANDERLEIA DA SILVA FIUZA PEDAGOGIA 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL EDITE MARIA LIMA RAMOS  

Nº          NOME ÁREA 

01 IZA FONSECA SOUZA PEDAGOGIA 

02 ZILEIDE DA SILVA LOPES PEDAGOGIA 

03  MARILENE DE JESUS SOUZA PEDAGOGIA 

04 LUCINETE GONÇALVES GOMES PEDAGOGIA 

05  ANIELE FLORES MAGALHÃES GONÇALVES PEDAGOGIA 

 
 

CRECHE MUNICIPAL ENI ALVES SANTANA 

Nº          NOME ÁREA 

01 TATIANA DE CÁSSIA BOA SORTE VIANA PEDAGOGIA 

02 VANESSA PEREIRA NUNES SILVA PEDAGOGIA 

03  CRISTINA FRANCISCA SOARES CASTRO PEDAGOGIA 

04 MARCELA GOMES SANTOS PEDAGOGIA 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL RÔMULO ALMEIDA  

Nº          NOME ÁREA 

01 TAÍSE ALMEIDA SILVA PEDAGOGIA 

02 LUMA DA SILVA GONÇALVES  PEDAGOGIA  

 
 

ESCOLA MUNICIPAL MARIA REGINA DE FREITAS 

Nº          NOME ÁREA 

01 MARCIA NOGUEIRA SANTOS DA SILVA PEDAGOGIA 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/06/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/DE69-80E5-72E3-6B6F-8026 ou utilize o código QR.

7
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEXTA•FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2022 • ANO XIV | N º 2660 ED. EXTRA PORTARIAS

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Praça Henrique Pereira Donato, 90 - Centro 
CNPJ 13.982.640/0001-96 
CEP 46.430-000 – GUANAMBI/BAHIA 
Telefone (77) 3452-4661 

  
 

ESCOLA MUNICIPAL PROFª ENEDINA COSTA MACÊDO 

Nº          NOME ÁREA 

01 MARGARETH PEREIRA FERREIRA DIAS  LÍNGUA PORTUGUESA 

02 GEISA AGUIAR COTRIM FERREIRA LÍNGUA PORTUGUESA 
 

 

ESCOLA MUNICIPAL PROFª JOSEFINA TEIXEIRA DE AZEVEDO 

Nº          NOME ÁREA 

01 MAYANA GONÇALVES SOUZA LÍNGUA PORTUGUESA 

02 MARCÍLIA RODRIGUES COSTA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL COLÔNIA AGRÍCOLA DE CERAÍMA  

Nº          NOME ÁREA 

01 RENILCE PEREIRA PEDAGOGIA 

02 MELKZEDEK TEIXEIRA LIMA  PEDAGOGIA 

03  SOLANGE APARECIDA FERNANDES COTRIM PEDAGOGIA 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ NEVES TEIXEIRA  

Nº          NOME ÁREA 

01 EMANUELLE SANTOS RODRIGUES MATEMÁTICA 

02 WILIANA DA SILVA FERNANDES GEOGRAFIA 

03 SIMONE ALVES DE OLIVEIRA  CIÊNCIAS 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL PROFª ADELICE MAGDA R. PEREIRA DE OLIVEIRA 

Nº          NOME ÁREA 

01 LEILA GRACIELLE DE CASTRO PAES  LÍNGUA INGLESA 

02 ALMIR FAGUNDES NEVES NETO CIÊNCIAS 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL GETÚLIO VARGAS   

Nº          NOME ÁREA 

01 PEDRO VITOR DUARTE BRANDÃO MATEMÁTICA 

02 KEILA PATRÍCIA CARDOSO ROCHA LÍNGUA PORTUGUESA 

03 SUSANA CARDOSO BRAGA HISTÓRIA 
 

 

ASSOCIAÇÕES DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS (APAE) 

Nº NOME ÁREA 

01 ZAIRA MESQUITA COSTA PEDAGOGIA 
 

 

SUPERINTENDÊNCIA DE ENSINO E APOIO PEDAGÓGICO (SEAP) 

Nº          NOME ÁREA 

01 SANDRA HELOÍSA TEIXEIRA REIS PEDAGOGIA  

02 DÉBORA LUIZA SOUZA SANTOS MELO PEDAGOGIA 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:24 horas do dia 03/06/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/DE69-80E5-72E3-6B6F-8026 ou utilize o código QR.

8
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEXTA•FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2022 • ANO XIV | N º 2660 ED. EXTRA PORTARIAS

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Praça Henrique Pereira Donato, 90 - Centro 
CNPJ 13.982.640/0001-96 
CEP 46.430-000 – GUANAMBI/BAHIA 
Telefone (77) 3452-4661 

 

03 ÉRICA SAMILY SILVA TEIXEIRA BOA SORTE PEDAGOGIA 

04 ARIVÂNIA APARECIDA FERNANDES COTRIM PEDAGOGIA 

05 CRISTIANE MOREIRA CAMBRAINHA ARAÚJO PEDAGOGIA 

06 VALDIVIA MARQUES PINTO CORDEIRO PEDAGOGIA 

07 ISABELLA ARAUJO SILVA MENDES DOMINGUES PEDAGOGIA 

08 LEANE DE MAGALHÃES SILVA LÍNGUA PORTUGUESA 

09 RAYANNE KELLY PEREIRA DE OLIVEIRA LÍNGUA PORTUGUESA 

10 SIDNÉIA SANTOS DE OLIVEIRA E SANTOS LÍNGUA INGLESA 

11 ANDERSON XAVIER ROCHA HISTÓRIA 

12 THAYMARA KELLY MORAES AVILA LÍNGUA PORTUGUESA 

 

Art. 3º. A lotação inicial estabelecida no Art. 2º poderá sofrer alterações para 
atender à necessidade da Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos para 01 de junho de 2022. 

 
Gabinete da Secretaria Municipal de Educação, Guanambi/BA, em 03 de junho de 
2022. 
 

Lajucy Rodrigues Donato 
Secretária Municipal de Educação 

Decreto nº 342 de 28 de junho de 2021 
 
 



 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da
PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98,
regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado
na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/DE69-80E5-72E3-6B6F-8026 ou
vá até o site http://www.procedebahia.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: DE69-80E5-72E3-6B6F-8026

Hash do Documento
3aee5296677e43a40fca1fc4313f1578376f06830d54a1d1354ca7e9b7a50b57

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 03/06/2022 é(são) :
Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil
Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda
CNPJ: 18.195.422/0001-25
Assinado em: 03/06/2022 18:24 UTC-03:00


		+55 77 3452 3455
	2022-06-03T18:24:05-0300
	www.procedebahia.com.br
	PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001  gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.




